

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**ZL-02 - Změnový list 02**

KSO: 801 61 12

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

Botanická zahrada Teplice, J.Suka 1388/18, Teplice

IČ: 70946540

DIČ:

Zhotovitel:

inveko-stavby s.r.o.

IČ: 25007114

DIČ: CZ25007114

Projektant:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, Studentská 285/22, Bílina

IČ: 65639081

DIČ:

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, Studentská 285/22, Bílina

IČ: 65639081

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**59 092,09**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 092,09	21,00%	12 409,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**71 501,43**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**ZL-02 - Změnový list 02**

Místo: Teplice

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Botanická zahrada Teplice, J.Suka 1388/18, Teplice

Projektant: Zbyněk Jaromír-  
STAVINVEST, Stu  
dentská

Zhotovitel: inveko-stavby s.r.o.

Zpracovatel: Zbyněk Jaromír-  
STAVINVEST, Stu  
dentská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**59 092,09**

HSV - Práce a dodávky HSV	9 783,16
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 569,85
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 686,27
998 - Přesun hmot	527,04
PSV - Práce a dodávky PSV	44 954,93
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	5 141,29
763 - Konstrukce suché výstavby	2 786,14
766 - Konstrukce truhlářské	5 412,83
771 - Podlahy z dlaždic	-2 021,91
781 - Dokončovací práce - obklady	7 799,55
783 - Dokončovací práce - nátěry	372,30
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	766,43
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	24 698,30
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	-246,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 600,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 600,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**ZL-02 - Změnový list 02**

Místo: Teplice

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Botanická zahrada Teplice, J.Suka 1388/18, Teplice

Projektant: Zbyněk Jarošík - STAVINVEST, Studeňská

Zhotovitel: inveko-stavby s.r.o.

Zpracovatel: Zbyněk Jarošík - STAVINVEST, Studeňská

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**59 092,09**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 783,16
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 569,85
1	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 100 mm	m <sup>2</sup>	4,662	604,00	2 815,85
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342272225">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342272225</a>				
		VV	"příčka v chodbě 1.N.P. vč.zakrytí otvoru ve shcodišťové zdi" 1,15*3,25+2,5-(0,8*1,97)		4,662		
2	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	6,500	116,00	754,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342291121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342291121</a>				
		VV	"příčka v chodbě 1.N.P." 3,25*2		6,500		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 686,27
3	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačéním do tmelu stěn	m <sup>2</sup>	9,324	200,00	1 864,80
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612142001</a>				
		VV	"povrchová úprava příček" 4,662*2		9,324		
4	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m <sup>2</sup>	9,324	128,00	1 193,47
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321131</a>				
		VV	"povrchová úprava příček" 4,662*2		9,324		
5	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy obvodu do 3,5 m <sup>2</sup>	kus	1,000	478,00	478,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642942611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642942611</a>				
6	M	55331572	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 210-250mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 150,00	2 150,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331572">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331572</a>				
		VV	"nové dveře v chodbě v 1.N.P." 1		1,000		
D	998		Přesun hmot				527,04
7	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,366	1 440,00	527,04
D	PSV		Práce a dodávky PSV				44 954,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 725			<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>				5 141,29
8	K	725121521	Pisoárové záchodky keramické automatické s infračerveným senzorem	kus	-1,000	9 000,00	-9 000,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725121521">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725121521</a>				
VV			"změna typu pisoáru" -1		-1,000		
9	K	725121527	Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem	kus	1,000	12 600,00	12 600,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725121527">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725121527</a>				
VV			"změna typu pisoáru" 1		1,000		
10	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	kus	-1,000	2 160,00	-2 160,00
VV			"změna typu baterii" -1		-1,000		
11	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	kus	-1,000	1 370,00	-1 370,00
VV			"změna typu baterii" -1		-1,000		
12	K	725822613	Baterie úmyvadlově stojánkové pákové s výustí	kus	2,000	2 530,00	5 060,00
VV			"změna typu baterii" 2		2,000		
13	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	51,300	0,22	11,29
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725202</a>				
D 763			<b>Konstrukce suché výstavby</b>				2 786,14
14	K	763164521	Obklad konstrukcí sádkkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	6,000	430,00	2 580,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763164521">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763164521</a>				
VV			"obklad plynovodu v m.č.2.05 (změna oproti PD)" 6,0		6,000		
15	K	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	25,800	7,99	206,14
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763201</a>				
D 766			<b>Konstrukce truhlářské</b>				5 412,83
16	K	766660171	plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlých, šířky do 800 mm	kus	1,000	695,00	695,00
17	M	61162002	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 800x1970-2100mm, vč.kování klika-klika+WC sada	kus	1,000	4 660,00	4 660,00
VV			"přípočet dveří na schodiště do 1.P.P. (náhrada požárníci dveří osazovaných v nové SDK příčce)" 1		1,000		
18	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	53,550	1,08	57,83
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766202</a>				
D 771			<b>Podlahy z dlaždic</b>				-2 021,91
19	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	-22,059	445,00	-9 816,26
VV			-20,054*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-22,059		
20	M	59761003-SKUT	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	22,059	359,00	7 919,18
VV			20,054*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		22,059		
21	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-18,971	6,58	-124,83
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771202</a>				
D 781			<b>Dokončovací práce - obklady</b>				7 799,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	45,231	6,03	272,74
	VV		"celková plocha obkladu" 45,231		45,231		
23	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	45,231	48,10	2 175,61
	VV		"celková plocha obkladu" 45,231		45,231		
24	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,558	354,00	2 321,53
	VV		"izolace pod obklad stěn v.300mm v m.č.2.06" (1,58*2+1,0*2-0,7)*0,3		1,338		
	VV		"izolace pod obklad stěn v.300mm v m.č.2.07" (1,685*2+1,3*2-0,8*2)*0,3		1,311		
	VV		"izolace pod obklad stěn v.300mm v m.č.2.08" (1,65*2+1,065*2-0,8)*0,3		1,389		
	VV		"izolace pod obklad stěn v.300mm v m.č.2.09" (1,65*2+0,9*2-0,7)*0,3		1,320		
	VV		"izolace pod obklad stěn v.300mm v m.č.2.10" (1,8*2+0,9*2)*0,3		1,200		
25	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	45,231	138,00	6 241,88
	VV		"celková plocha obkladu" 45,231		45,231		
26	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	45,231	493,00	22 298,88
	VV		"obklad stěn v m.č.2.06" (1,58*2+1,0*2-0,7)*2,1		9,366		
	VV		"obklad stěn v m.č.2.07" (1,685*2+1,3*2-0,8*2)*2,1-1,26*0,824+(1,26+0,824*2)*0,125		8,502		
	VV		"obklad stěn v m.č.2.08" (1,65*2+1,065*2-0,8)*2,1		9,723		
	VV		"obklad stěn v m.č.2.09" (1,65*2+0,9*2-0,7)*2,1		9,240		
	VV		"obklad stěn v m.č.2.10" (1,8*2+0,9*2-0,7*2)*2,1		8,400		
27	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	47,493	295,00	14 010,44
	VV		45,231*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		47,493		
28	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,400	69,50	583,80
	VV		"obklad stěn v m.č.2.06" (1,58*2+1,0*2-0,7)*2,1		9,366		
	VV		"obklad stěn v m.č.2.07" (1,685*2+1,3*2-0,8*2)*2,1-1,26*0,824+(1,26+0,824*2)*0,125		8,502		
	VV		"obklad stěn v m.č.2.08" (1,65*2+1,065*2-0,8)*2,1		9,723		
	VV		"obklad stěn v m.č.2.09" (1,65*2+0,9*2-0,7)*2,1		9,240		
	VV		"obklad stěn v m.č.2.10" (1,8*2+0,9*2-0,7*2)*2,1		8,400		
29	K	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	45,231	53,50	2 419,86
	VV		"celková plocha obkladu" 45,231		45,231		
30	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	52,048	156,00	8 119,49
	VV		"obklad stěn v m.č.2.06" 2,1*4		8,400		
	VV		"obklad stěn v m.č.2.07" 2,1*4+0,824*2		10,048		
	VV		"obklad stěn v m.č.2.08" 2,1*4		8,400		
	VV		"obklad stěn v m.č.2.09" 2,1*4		8,400		
	VV		"obklad stěn v m.č.2.10" 2,1*8		16,800		
31	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	15,000	39,50	592,50
	VV		"spárování dveřních zárubní" 1,5*2*5		15,000		
32	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	5,000	53,50	267,50
	VV		"celkový počet" 5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
33	K	781495143	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90	kus	1,000	74,90	74,90
	VV		"celkový počet" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	45,231	21,60	976,99
	VV		"celková plocha obkladu" 45,231		45,231		
35	K	odpočet kapitoly 781	Odpočet kapitoly 800-781 z původního rozpočtu	sbr	1,000	-53 399,07	-53 399,07
36	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	250,000	3,37	842,50
<b>D 783</b>							<b>372,30</b>
37	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	0,948	61,30	58,11
	VV		"nátěr ocelové dveřní zárubně" (0,8+2*1,97)*(0,10+2*0,05)		0,948		
38	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	0,948	4,43	4,20
	VV		"nátěr ocelové dveřní zárubně" (0,8+2*1,97)*(0,10+2*0,05)		0,948		
39	K	783314201	Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	0,948	114,00	108,07
	VV		"nátěr ocelové dveřní zárubně" (0,8+2*1,97)*(0,10+2*0,05)		0,948		
40	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	0,948	105,00	99,54
	VV		"nátěr ocelové dveřní zárubně" (0,8+2*1,97)*(0,10+2*0,05)		0,948		
41	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	0,948	108,00	102,38
	VV		"nátěr ocelové dveřní zárubně" (0,8+2*1,97)*(0,10+2*0,05)		0,948		
<b>D 784</b>							<b>766,43</b>
42	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,324	20,00	186,48
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181101</a>				
	VV		"povrchová úprava příček" 4,662*2		9,324		
43	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,324	62,20	579,95
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784211101</a>				
	VV		"povrchová úprava příček" 4,662*2		9,324		
<b>D 786</b>							<b>24 698,30</b>
44	K	786624121	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích kovových	m2	3,546	284,00	1 007,06
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/786624121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/786624121</a>				
	VV		"žaluzie v zimní zahradě" 0,6*0,985*6		3,546		
45	M	Mat/786-001	horizontální Al žaluzie ISOLINE PRIM rozměr 600/985mm typ PR 58 bílá, řetízkové ovládání	kus	6,000	815,50	4 893,00
	VV		"celkový počet" 6		6,000		
46	K	Kalkulace 786-001	Dodávka a montáž okenních látkových vertikálních žaluzií SHARON 10027 rozměru 4130/2450mm	kus	1,000	18 717,00	18 717,00
	VV		"žaluzie v kanceláři ředitele" 1		1,000		
47	K	998786202	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	246,171	0,33	81,24
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998786202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998786202</a>				

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

-246,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	-4,000	250,00	-1 000,00
	P		<i>Poznámka k položce: Položka bude zahrnovat i ekvivalent pro likvidaci vybouraných hmot vč.poplatku za uložení na skládku.</i>				
	VV		"montáž osoušeče rukou" -2,0*2		-4,000		
49	M	8500196780	osoušeč rukou, ZY 203-A	kus	-2,000	1 850,00	-3 700,00
	VV		"celkový počet (v m.č.2.07 a 2.10)" -2		-2,000		
50	K	HZS2322	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy obkladač odborný	hod	8,500	524,00	4 454,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2322</a>				
	VV		"součinnost při zpracování grafických návrhů sociálních zařízení vč.koordinace dodávky" 8,5		8,500		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4 600,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				4 600,00
51	K	013294000	Ostatní dokumentace - grafické návrhy koupelna	sbr	2,000	2 300,00	4 600,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013294000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013294000</a>				